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QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2025 - 2027

ENTRATE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

SPESE

CASSA ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2025

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2026

COMPETENZA
ANNO DI
RIFERIMENTO DEL
BILANCIO 2027

Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione

- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita
Fondo pluriennale vincolato

Entrate correnti di natura

Titolo 1 -  tributaria, contributiva e
perequativa
Titolo 2 - Trasferimenti correnti
Titolo 3-  Entrate extratributarie
Titolo 4 -  Entrate in conto capitale
) Entrate da riduzione di attivita
Titolo 5 - - s
finanziarie
Totale entrate finali ...................
Titolo 6 - Accensione di prestiti
Titolo 7 - Anticipazioni d_a istituto
tesoriere/cassiere
Titolo 9 - Entr_ate per conto diterzie
partite di giro
PS5 - Del i bere di TClakgfitcd

10.252.095,47

3.463.951,00

5.597.762,48
3.310.754,28

15.246.705,05

0,00

27.619.172,81
0,00
0,00

3.162.512,99

- IATHLEHRO

0,00
0,00
3.624.486,42

3.603.951,00

4.473.250,00
2.718.382,00

10.680.330,42

0,00

21.475.913,42

0,00

0,00

3.141.000,00

D BfERdE43

0,00
0,00
0,00

3.593.951,00

4.145.197,00
2.654.688,00

6.318.000,00

0,00

16.711.836,00
0,00
0,00

3.141.000,00

( A@@Z.SSG,OO

0,00
0,00
0,00

3.593.951,00

4.163.197,00
2.654.688,00

4.680.000,00

3.141.000,00

18.232.836,00

TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE

41.033.781,27

28.241.399,84

19.852.836,00

18.232.836,00

Disavanzo di amministrazione
Titolo 1-  Spese correnti
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 2-  Spese in conto capitale
- di cui fondo pluriennale vincolato
Titolo 3 - Sp_e;g per incremento di
attivita finanziarie

- di cui fondo pluriennale vincolato

Totale spese finali

Titolo 4 -  Rimborso di prestiti

di cui Fondo anticipazioni di liquidita

Chiusura Anticipazioni da

Titolo 5 - istituto tesoriere/cassiere

Titolo 7 - S_pe;e per conto terzi e partite
di giro
Totale Titoli

TOTALE COMPLESSIVO SPESE

13.354.023,54

0,00

18.002.215,43
0,00

0,00

31.356.238,97

80.465,00

0,00

3.444.501,21

34.881.205,18

0,00

10.821.118,00

0,00

14.198.816,84

0,00

0,00

0,00

25.019.934,84

80.465,00
0,00

0,00

3.141.000,00

28.241.399,84

0,00

10.383.371,00

0,00

6.248.000,00

0,00

0,00

0,00

16.631.371,00

80.465,00
0,00

0,00

3.141.000,00

19.852.836,00

10.381.371,00

0,00

4.630.000,00
0,00

15.011.371,00

80.465,00
0,00

0,00

3.141.000,00

18.232.836,00

34.881.205,18

28.241.399,84

19.852.836,00

18.232.836,00

Fondo di cassa finale presunto

6.152.576,09
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