

**QUADRO GENERALE RIASSUNTIVO IN ASSESTAMENTO 2025 - 2027**

ENTRATE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027	SPESE	CASSA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2025	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2026	COMPETENZA ANNO DI RIFERIMENTO DEL BILANCIO 2027
Fondo di cassa presunto all'inizio dell'esercizio	<b>10.252.095,47</b>								
Utilizzo avanzo presunto di amministrazione		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità		<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
<b>Fondo pluriennale vincolato</b>		<b>3.624.486,42</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>					
Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	3.463.951,00	3.603.951,00	3.593.951,00	3.593.951,00	<b>Titolo 1 - Spese correnti</b>	13.354.023,54	10.821.118,00	10.383.371,00	10.381.371,00
Titolo 2 - Trasferimenti correnti	5.597.762,48	4.473.250,00	4.145.197,00	4.163.197,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
Titolo 3 - Entrate extratributarie	3.310.754,28	2.718.382,00	2.654.688,00	2.654.688,00					
Titolo 4 - Entrate in conto capitale	15.246.705,05	10.680.330,42	6.318.000,00	4.680.000,00	<b>Titolo 2 - Spese in conto capitale</b>	18.002.215,43	14.198.816,84	6.248.000,00	4.630.000,00
Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie	0,00	0,00	0,00	0,00	- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Titolo 3 - Spese per incremento di attività finanziarie</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
					- di cui fondo pluriennale vincolato	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale entrate finali .....</b>	<b>27.619.172,81</b>	<b>21.475.913,42</b>	<b>16.711.836,00</b>	<b>15.091.836,00</b>	<b>Totale spese finali .....</b>	<b>31.356.238,97</b>	<b>25.019.934,84</b>	<b>16.631.371,00</b>	<b>15.011.371,00</b>
Titolo 6 - Accensione di prestiti	0,00	0,00	0,00	0,00	<b>Titolo 4 - Rimborso di prestiti</b>	80.465,00	80.465,00	80.465,00	80.465,00
Titolo 7 - Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere	0,00	0,00	0,00	0,00	di cui Fondo anticipazioni di liquidità		0,00	0,00	0,00
Titolo 9 - Entrate per conto di terzi e partite di giro	3.162.512,99	3.141.000,00	3.141.000,00	3.141.000,00	<b>Titolo 5 - Chiusura Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere</b>	0,00	0,00	0,00	0,00
					<b>Titolo 7 - Spese per conto terzi e partite di giro</b>	3.444.501,21	3.141.000,00	3.141.000,00	3.141.000,00
63-2025 - Delibere di Titoli - Allegato Utente	- 30.781.685,80	- 24.616.913,43	( 19.852.836,00	18.232.836,00	<b>Totale Titoli</b>	<b>34.881.205,18</b>	<b>28.241.399,84</b>	<b>19.852.836,00</b>	<b>18.232.836,00</b>
<b>TOTALE COMPLESSIVO ENTRATE</b>	<b>41.033.781,27</b>	<b>28.241.399,84</b>	<b>19.852.836,00</b>	<b>18.232.836,00</b>	<b>TOTALE COMPLESSIVO SPESE</b>	<b>34.881.205,18</b>	<b>28.241.399,84</b>	<b>19.852.836,00</b>	<b>18.232.836,00</b>
<b>Fondo di cassa finale presunto</b>	<b>6.152.576,09</b>								